АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Октябрьское
26.05.2015

№ 28
О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 02.07.2013 г. № 39 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»
В соответствии с ч. 1 ст. 9, статьи 11, Федерального закона Российской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.   Привести постановление администрации Октябрьского сельсовета от 02.07.2013 г. № 39 в соответствие с действующим законодательством

           2.  Пункт 2.13 постановления администрации Октябрьского сельсовета от 02.07.2013 г. № 39 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан » исключить.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

                 В.А.Райн